
BUS 1 NOVA GORICA
  POSTAJALIŠČE:

FERMATA:
  

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

                                                            

  Nova Gorica*    19:00    20:15    20:20    21:35    21:40    22:55         23:45    01:00    01:05    02:20    02:25    03:40  

  Solkan*    19:07    20:08    20:27    21:28    21:47    22:48         23:52    00:53    01:12    02:13    02:32    03:33  

  Podsabotin*    19:17    19:58    20:37    21:18    21:57    22:38         00:02    00:43    01:22    02:03    02:42    03:23  

  Hum*    19:24    19:51    20:44    21:11    22:04    22:31         00:09    00:36    01:29    01:56    02:49    03:16  

  Kojsko*    19:30    19:45    20:50    21:05    22:10    22:25         00:15    00:30    01:35    01:50    02:55    03:10  

  Šmartno    19:35    19:40    20:55    21:00    22:15    22:20         00:20    00:25    01:40    01:45    03:00    03:05  

BIGLIETTO
D’ANDATA E
RITORNO: 5€

POVRATNA 
VOZOVNICA: 5€

  *Nova Gorica - avtobusna postaja;     Solkan - parkirišče pri mostu;     Podsabotin - kamp Brda in avtobusna postaja;      Hum - dvorana;
Kojsko - pri cerkvi in avtobusna postaja

 *Nova Gorica - stazione degli autobus;       Solkan - parcheggio al ponte;         Podsabotin - camp Brda e fermata dell’autobus;
Hum - parcheggio grande;          Kojsko - dalla chiesa e fermata dell’autobus

VOZNI RED
ORARIO DELLA NAVETTA



  POSTAJALIŠČE:
FERMATA:

  

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

  Nova Gorica* 
  

  14:00
  

  15:15
  

  15:20
  

  16:35
  

  16:40
  

  17:55
  

  18:45
  

  20:00
  

  20:05
  

  21:20
  

  21:25
  

  22:40
  

 Solkan* 
  

  14:07
  

  15:08
  

  15:27
  

  16:28
  

  16:47
  

  17:48
  

  18:52
  

  19:53
  

  20:12
  

  21:13
  

  21:32
  

  22:33
  

  Podsabotin*
  

  14:17
  

  14:58
  

  15:37
  

  16:18
  

  16:57
  

  17:38
  

  19:02
  

  19:43
  

  20:22
  

  21:03
  

  21:42
  

  22:23
  

  Hum*
  

  14:24
  

  14:51
  

  15:44
  

  16:11
  

  17:04
  

  17:31
  

  19:09
  

  19:36
  

  20:29
  

  20:56
  

  21:49
  

  22:16
  

  Kojsko*
  

  14:30
  

  14:45
  

  15:50
  

  16:05
  

  17:10
  

  17:25
  

  19:15
  

  19:30
  

  20:35
  

  20:50
  

  21:55
  

  22:10
  

  Šmartno
  

  14:35
  

  14:40
  

  15:55
  

  16:00
  

  17:15
  

  17:20
  

  19:20
  

  19:25
  

  20:40
  

  20:45
  

  22:00
  

  22:05
  

BUS 2 NOVA GORICA

BUS 3 NOVA GORICA
  POSTAJALIŠČE:

FERMATA:
  

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

  ODHOD  
PARTENZA

POVRATEK
ARRIVO

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

  Nova Gorica*    18:00
  

  19:15
  

  19:20
  

  20:35
  

  20:40
  

  21:55
  

   
  

  22:45
  

  00:00
  

  00:05
  

  01:20
  

  01:25
  

  02:40
  

  Solkan*    18:07
  

  19:08
  

  19:27
  

  20:28
  

  20:47
  

  21:48
  

   
  

  22:52
  

  23:53
  

  00:12
  

  01:13
  

  01:32
  

  02:33
  

  Podsabotin*
  

  18:17
  

  18:58
  

  19:37
  

  20:18
  

  20:57
  

  21:38
  

   
  

  23:02
  

  23:43
  

  00:22
  

  01:03
  

  01:42
  

  02:23
  

  Hum*
  

  18:24
  

  18:51
  

  19:44
  

  20:11
  

  21:04
  

  21:31
  

   
  

  23:09
  

  23:36
  

  00:29
  

  00:56
  

  01:49
  

  02:16
  

  Kojsko*
  

  18:30
  

  18:45
  

  19:50
  

  20:05
  

  21:10
  

  21:25
  

   
  

  23:15
  

  23:30
  

  00:35
  

  00:50
  

  01:55
  

  02:10
  

  Šmartno
  

  18:35
  

  18:40
  

  19:55
  

  20:00
  

  21:15
  

  21:20
  

   
  

  23:20
  

  23:25
  

  00:40
  

  00:45
  

  02:00
  

  02:05
  

  *Nova Gorica - avtobusna postaja;     Solkan - parkirišče pri mostu;     Podsabotin - kamp Brda in avtobusna postaja;      Hum - dvorana;
Kojsko - pri cerkvi in avtobusna postaja

 *Nova Gorica - stazione degli autobus;       Solkan - parcheggio al ponte;         Podsabotin - camp Brda e fermata dell’autobus;
Hum - parcheggio grande;          Kojsko - dalla chiesa e fermata dell’autobus

  *Nova Gorica - avtobusna postaja;     Solkan - parkirišče pri mostu;     Podsabotin - kamp Brda in avtobusna postaja;      Hum - dvorana;
Kojsko - pri cerkvi in avtobusna postaja

 *Nova Gorica - stazione degli autobus;       Solkan - parcheggio al ponte;         Podsabotin - camp Brda e fermata dell’autobus;
Hum - parcheggio grande;          Kojsko - dalla chiesa e fermata dell’autobus

POVRATNA 
VOZOVNICA: 5€

BIGLIETTO
D’ANDATA E
RITORNO: 5€



  POSTAJALIŠČE:
FERMATA:

  

  ODHOD  
PARTENZA

  ODHOD  
PARTENZA

  ODHOD  
PARTENZA

  ODHOD  
PARTENZA

  ODHOD  
PARTENZA    

  
  ODHOD  

PARTENZA
  ODHOD  

PARTENZA
  ODHOD  

PARTENZA
  ODHOD  

PARTENZA
  ODHOD

PARTENZA

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

  Šmartno
  

  14:30
  

  15:15
  

  16:00
  

  16:45
  

  17:30
  

   
  

  19:00
  

  19:45
  

  20:30
  

  21:15
  

  22:00
  

  Kozana (trg)
  

  14:35
  

  15:20
  

  16:05
  

  16:50
  

  17:35
  

   
  

  19:05
  

  19:50
  

  20:35
  

  21:20
  

  22:05
  

  Vipolže (Vila  Vipolže)
  

  14:40
  

  15:25
  

  16:10
  

  16:55
  

  17:40
  

   
  

  19:10
  

  19:55
  

  20:40
  

  21:25
  

  22:10
  

  Ceglo  (Gredič)
  

  14:45
  

  15:30
  

  16:15
  

  17:00
  

  17:45
  

   
  

  19:15
  

  20:00
  

  20:45
  

  21:30
  

  22:15
  

  Medana (trg)
  

  14:50
  

  15:35
  

  16:20
  

  17:05
  

  17:50
  

   
  

  19:20
  

  20:05
  

  20:50
  

  21:35
  

  22:20
  

  Dobrovo  (šola)
  

  14:55
  

  15:40
  

  16:25
  

  17:10
  

  17:55
  

   
  

  19:25
  

  20:10
  

  20:55
  

  21:40
  

  22:25
  

  Drnovk  (Štaloni)
  

  15:00
  

  15:45
  

  16:30
  

  17:15
  

  18:00
  

   
  

  19:30
  

  20:15
  

  21:00
  

  21:45
  

  22:30
  

  Šmartno
  

  15:10
  

  15:55
  

  16:40
  

  17:25
  

  18:10
  

   
  

  19:40
  

  20:25
  

  21:10
  

  21:55
  

  22:40
  

BUS 4 BRDA

BUS 5 BRDA
  POSTAJALIŠČE:

FERMATA:
  

  ODHOD  
PARTENZA

  ODHOD  
PARTENZA

  ODHOD  
PARTENZA

  ODHOD  
PARTENZA

  ODHOD  
PARTENZA    

  
  ODHOD  

PARTENZA
  ODHOD  

PARTENZA
  ODHOD  

PARTENZA
  ODHOD  

PARTENZA
  ODHOD

PARTENZA

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

  Šmartno
  

  17:45
  

  18:30
  

  19:15
  

  20:00
  

  20:45
  

   
  

  22:15
  

  23:00
  

  23:45
  

  00:30
  

  01:15
  

  Kozana (trg)
  

  17:50
  

  18:35
  

  19:20
  

  20:05
  

  20:50
  

   
  

  22:20
  

  23:05
  

  23:50
  

  00:35
  

  01:20
  

  Vipolže (Vila  Vipolže)
  

  17:55
  

  18:40
  

  19:25
  

  20:10
  

  20:55
  

   
  

  22:25
  

  23:10
  

  23:55
  

  00:40
  

  01:25
  

  Ceglo  (Gredič)
  

  18:00
  

  18:45
  

  19:30
  

  20:15
  

  21:00
  

   
  

  22:30
  

  23:15
  

  00:00
  

  00:45
  

  01:30
  

  Medana (trg)
  

  18:05
  

  18:50
  

  19:35
  

  20:20
  

  21:05
  

   
  

  22:35
  

  23:20
  

  00:05
  

  00:50
  

  01:35
  

  Dobrovo  (šola)
  

  18:10
  

  18:55
  

  19:40
  

  20:25
  

  21:10
  

   
  

  22:40
  

  23:25
  

  00:10
  

  00:55
  

  01:40
  

  Drnovk  (Štaloni)
  

  18:15
  

  19:00
  

  19:45
  

  20:30
  

  21:15
  

   
  

  22:45
  

  23:30
  

  00:15
  

  01:00
  

  01:45
  

  Šmartno
  

  18:25
  

  19:10
  

  19:55
  

  20:40
  

  21:25
  

   
  

  22:55
  

  23:40
  

  00:25
  

  01:10
  

  01:55
  

POVRATNA 
VOZOVNICA: 5€

BIGLIETTO
D’ANDATA E
RITORNO: 5€


